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Toplantının Konusu Mimarlık Ve Şehir Planlama Bölümü Danışma Kurulu Toplantısı 

Toplantı Tarihi ve Saati  25.12.2023 -13:00 

Toplantı Yeri GMYO Toplantı Salonu 

Toplantı Sayısı  

          

GÜNDEM VE KARARLAR 

GÜNDEM  Bölüm Danışma Kurulunda bulunan dış paydaşlara bölüm hakkında bilgilendirme 

 Hızlı gelişen teknolojiye ve sektöre uyum sağlamak için müfredatların incelenmesi 

 Tapu ve Kadastro ile Harita ve Kadastro programlarında 3+1 Eğitim Modelinin uygulanabilirliğinin ele 
alınması 

 2023-2024 Bahar döneminde sektör paydaşlarına yapılacak öğrenci ziyaretlerinin planlanması 

 Dilek ve Temenniler 

KARAR  Toplantı 25 Aralık 2023 13:00 Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ünal DEMİRER başkanlığında Gölhisar MYO toplantı 

salonunda Bölüm Danışma Kurulu üyelerinin katılımı ile gerçekleştirildi. Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ünal 

DEMİRER bölüm hakkında detaylı bilgilendirme yaptı.  

 Dış paydaşlar ile program müfredatları incelendi. Müfredata eklenmesi ve çıkarılması gereken dersler 

hakkında görüşler alındı. Program öğretim elemanları tarafından müfredatların tekrar değerlendirmesine 

kararı verildi. 

 Tapu ve Kadastro ile Harita ve Kadastro programlarında 3+1 Eğitim Modelinin uygulanabilirliği konusunda 

fikir alış verişi yapılarak, 3+1 eğitim modelinin iki program içinde uygun olduğu kararına varılmıştır. 

 2023-2024 Bahar döneminde belirli aralıklarla gruplar halinde öğrencilerin dış paydaşları ziyaret ederek, 

sektör hakkında bilgi sahibi olması için gerekli planlamaların yapılmasına karar verildi. 

 Kurul Üyeleri bölümde, dış paydaşların eğitime dâhil edilmeleri ve tecrübelerinden yararlanmalarından 

dolayı memnun olduklarını dile getirdiler. Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ünal DEMİRER katılımcılara teşekkür 

ederek, çok verimli geçen toplantıların tekrarlanmasını talep etti. 
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KATILIMCI BİLGİLERİ 

S.N Adı-Soyadı Unvanı Birimi İmzası 
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